
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 217                                                   
ze dne 16. července 2021                                                       

 

V NOUZI POZNÁŠ PŘÍTELE  
 
 

Říká se, že teprve v nouzi nebo jiné tíživé situaci se ukáže, kdo je opravdový 

přítel ochotný pomoci. Děkujeme všem chovatelům, pobočným spolkům 

Českého svazu chovatelů i lidem, stojícím zcela mimo strukturu našeho svazu, 

za nezištnou pomoc, věnovanou chovatelům z Hodonínska a Břeclavska, do 

jejichž života dne 24. června 2021 vstoupilo ničivé tornádo.  

 

Poskytujete potřebnou finanční a materiální pomoc, pomáháte s odklízením 

nepředstavitelné spouště, kterou po sobě zanechaly rozbouřené přírodní živly. 

Děkujeme za pozoruhodný solidární přístup. Je znamenité, jak dokážete být 

soudržní v těchto pro mnohé lidi kritických dnech.   

 

Jako v předešlých zprávách, tak i nyní, informujeme, že Okresní organizace 

ČSCH Hodonín založila transparentní charitativní účet na pomoc chovatelům 

z Hodonínska a Břeclavska, kteří se během krátké chvíle ocitli vinou 

devastujících živlů v mezní životní situaci. Můžete také pomoci, chcete-li.  

 

 Číslo transparentního účtu určeného na pomoc chovatelům zasaženým 

tornádem:  6100013359/0800 

 Do zprávy pro příjemce napište, kdo finanční dar věnoval. 
 Pohyby na účtu můžete sledovat zde: 

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-

6100013359/Cesky-svaz-chovatelu-Okresni-organizace-Hodonin 

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-6100013359/Cesky-svaz-chovatelu-Okresni-organizace-Hodonin
https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-6100013359/Cesky-svaz-chovatelu-Okresni-organizace-Hodonin


 

 

 Účet je založený u České spořitelny. Pokud máte i Vy účet u této 

banky, finanční dar, který zašlete, je na transparentní účet připsán 

operativně.  
 Příchozí platba z jiné banky (navíc zaslaná během víkendu nebo o 

svátcích) se na účtu objeví často až za několik dnů.   
 

Děkujeme, že pomáháte lidem v životní nouzi. Pomáhat má smysl. 

Nikdy nevíte, kdy budete potřebovat pomoc Vy…  

 

 

                                                                       ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                         stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

